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 BOG NAM ŽELI DOBRO  

Današnji evangelij je eden tistih, ki nas vse vsaj malo strese. Najbrž nihče od nas ne 
čuti prave gotovosti, da ne bo pristal na levici. Ta neprijetni občutek pa ni cilj Jezuso-
ve prilike o sodbi. Verjamem, da nam Bog želi sporočiti vedno in povsod, da verjame 
v nas in da ve, da smo dobri. A kako naj se umirimo ob današnjem evangeliju? Da-
nes smo namreč slišali, da so tisti, ki ga niso videli v stiski, deležni večne kazni.  
Res je, da lahko ta odlomek beremo v luči, ki nam je bila najbrž tudi največkrat pred-
stavljena: Če ne boš priden, ne prideš v nebesa! Pazi, kaj delaš! V tem pogledu se 
osredotočimo na kazen in na izpolnjevanje pravil. Ali je to resnično evangeljsko?  Ali 
nam evangeliji govorijo v tej luči?  V čem je razlika med ljudmi, ki se znajdejo ob sod-
bi – eni na levi, drugi na desni? 
Ne gre za vprašanje, koliko stvari smo naredili prav ali narobe, ampak v prvi vrsti, 
kako smo gledali na gospodarja, ki je Bog; na življenje in talente v njem; ter na bliž-
njega. 
Bog ne bo stopil pred nas z željo, da nas kaznuje. Bog je dobri Oče, ki nas skozi 
življenje vabi v veselje življenja: Vabi nas, da smo pozorni na lačne in žejne, nage, 
bolne … okrog nas. 
Bog je dober in nam želi dobro. Vabi nas, da spoznamo, da je najlepše in najpolnej-
še življenje v služenju njemu in drugim. Ne nalaga nam torej kopice pravil, zapovedi 
in prepovedi, ampak nas vabi v veselje življenja. Veselje, ki je v pogledu na dobrega 
Očeta, na življenje, na sebe in na druge okrog 
nas. Ne v strahu, ampak v veselju in pogumu 
pojdimo na pot iskanja življenja v polnosti!  
Končna sodba bo vsekakor sodba naših odlo-
čitev. Saj ne more biti drugače. Če si bomo 
danes prizadevali za ljubezen, je bomo delež-
ni. Če bomo iskali le sebe, tudi jutri ne bomo 
vedeli, kaj početi z drugimi. Zelo preprosto. 
Ljubi, pa boš nagrajen z ljubeznijo.  

E. Mozetič 

Božja beseda: 1. berilo: Ezk 34,11-12.15-17; 2. berilo: 1 Kor 15,20-26.28; evangelij: Mt 25,31-46 

OZNANILA 
župnij Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija, 

Hrastnik in Dol pri Hrastniku 
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Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
na čast Kristusu Kralju  
za  Ilija Jakovljevića (obl.) in družino Brtan  
Trbovlje - sv. Martin: za  Marijo Pevec in sorodnike  
v zahvalo za 40 let zakona  
za  Jelo Perič  
za  Franca Zupančiča (zaduš.) in duše v vicah  
Dol:  za  Franja Begića (obl.)  
za zdravje družine Koren 
Hrastnik: za  župnika Franca Ornika  
Sv. Katarina:  za  Ivano in Leopolda Kušarja  
za  Mijo Jager, njene starše in Mileno Gole  
za  Julko (obl.) in Franca Jagra  
za  Jožeta in Gabrijelo Sakeljšek  
za  Lojzeta in Pepco Sakeljšek  

Ponedeljek, 27. 11.  
sv. Virgil in Modest, škofa  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Marija: za  Mira Koširja (8. dan) 
za  Antona Pangeršiča (obl.) ter Anjo in Ivano Pangeršič  

Torek, 28. 11. 
sv. Katarina Labouré 

18.00 
18.40 
19.00 

 

Dol: za  družini Grešak in Simončič  
Trbovlje - sv. Marija: molitev večernic  
za  Jožeta Dolanca  
za  Dani Rozina (obl.)  

  Sreda, 29. 11.  
sv. Saturnin, mučenec  

7.45 
8.30 

Hrastnik: za  Silva Sladiča (obl.)  
Turje: Materi Božji v priprošnjo za uspešen začetek zdravljenja 

Četrtek, 30. 11.  
sv. Andrej, apostol  

17.00 
18.30 
19.00 
19.00 

Hrastnik: za  Edvarda Potočana (obl.)  
Trbovlje - sv. Martin: molitev pred Najsvetejšim (možna sv. spoved) 
za  Blaža Žnideršiča in Miri Golob  
Trbovlje - sv. Marija: za žive in  člane Otrok Brezmadežne 

Petek, 1. 12.  
sv. Eligij, škof  

8.00 Trbovlje - sv. Martin: za  Jožefa Kralja  

Sobota, 2. 12.  
sv. Silverij, papež  

19.00 
 

Trbovlje - sv. Martin: za  starše Ajdišek in Lenart  
za  Silvo Medved  

3. december 

1. ADVENTNA    

NEDELJA  
sv. Frančišek Ksaver, 

redovnik  
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15.00 

Trbovlje - sv. Marija: za žive in rajne župljane 
za  Ivanko in Jožefa Koznika  
za  Poldeta Marcena (obl.)  
Trbovlje - sv. Martin: v dober namen  
Hrastnik: za  Albino in Ivana Hočevarja  
Dol:  za  Jožeta (obl.) in starše Diacci ter Žagar  
za  Matevža in Marijo Šunta, starše Napret, Faniko Ban-
tan ter za zdravje v družini  
za  starše Zabreznik, Sabino Podpečnik, Toneta Šoparja 
in Franca Ornika  
Sv. Miklavž:  za  Janeza in Jožo Forte  

MAŠNI NAMENI ŽUPNIJ Trbovlje - sv. Martin, Trbovlje - sv. Marija,  
Hrastnik in Dol pri Hrastniku  



OBVESTILA 
Jutri (27. 11.) začenjamo teden Karitas, prihodnjo nedeljo pa obhajamo nedeljo Karitas. 
Nabirke pri vseh mašah so prihodnjo nedeljo namenjene škofijski Karitas v Celju in na-
šim župnijskim Karitas. Darovanje okrog oltarja bomo imeli na 2. adventno nedeljo, 10. 
decembra. Bog povrni za vaše darove.  

Prihodnjo nedeljo (3. 12.) imamo v Trbovljah pri Sv. Martinu za otroke v prvih treh razredih 
in za njihove starše družinsko katehezo. Začnemo ob 9.00 v župnijski dvorani. Vabljeni.  

Na 1. adventno nedeljo bomo pri vseh sv. mašah blagoslovili adventne venčke.  

V torek, 5. decembra, nas bo v cerkvi Sv. Marije v Trbovljah obiskal sv. Miklavž. Lepo vablje-
ni k sv. maši ob 18h ter k obisku sv. Miklavža, ki bo po sv. maši. Zaradi lažje organizacije 
prosimo, da starši prijavite svoje otroke do četrtka, 30. 11., v zakristiji ali po GSM: 041/388-
145. Strošek Miklavževe vstopnice je 7 €. Prijavite lahko tudi otroke iz drugih župnij.  

Od 1. do 6. decembra bo Slovenijo obiskal misijonar Pedro Opeka. Vabimo vas, da se 
udeležite srečanja z njim. Osrednji dogodek za mariborsko metropolijo bo sv. maša z na-
govorom v nedeljo, 3. decembra, ob 15.00 v mariborski stolnici. Z misijonarjem se bo 
možno srečati tudi v petek, 1. decembra, ob 19.00, v Celju pri Sv. Jožefu. Lepo vabljeni.  

V sredo, 29. novembra, začenjamo 9-dnevnico pred praznikom Brezmadežnega spočetja 
Device Marije. 9-dnevnica bo vedno pri sv. maši. Lepo vabljeni.  

V četrtek (30. 11.) nas bo v Hrastniku in v Trbovljah pri Sv. Mariji obiskal narodni voditelj 
molitvenih skupin Otroci Brezmadežne, g. Rok Žlender. Na obeh župnijah bo vodil sv. 
mašo, uro pred sv. mašo pa bo molitveno srečanje. Lepo vabljeni tudi novi molivci.  

V okviru praznovanja ob 130-letnici zborovskega petja v Trbovljah, smo imeli štiri koncer-
te, na vsaki župniji po enega. Iskrena hvala vsem sodelujočim, še posebej pa g. Gregorju 
Špajzerju, ki se je trudil pri organizaciji in izvedbi teh dogodkov.  

Na voljo vam je Marijanski (3,30 €) in stenski koledar (0,70€) ter Mohorjeva pratika (7,50 €).  
 

Trbovlje - sv. Martin  

Karitas tudi letos izdeluje adventne venčke. Dobite jih lahko od jutri (27. 11.) naprej v pro-
storih Karitas ali v nedeljo pri sv. maši. Darovi zanje so namenjeni župnijski Karitas. Hvala.  

 

Trbovlje - sv. Marija 

Prihodnjo nedeljo vam bodo na voljo adventi venčki. Darovi zanje so namenjeni župnijski 
Karitas. Hvala.  

Hrastnik  

Danes (26. 11.) je osrednji praznik naše župnije. Hvala g. Roku Metličarju za vodenje slo-
vesnosti. Hvala vsem, ki ste krasili ter čistili cerkev in okolico, cvetličarni OCTA za pomoč 
pri krasitvi ter vsem gospodinjam, ki ste poskrbele za pogostitev, ki bo po sv. maši.  

V četrtek je večerna sv. maša ob 17.00 in ne ob 18.00. V Hrastniku verouk ta teden odpade.   
 

Dol pri Hrastniku   

Za čiščenje cerkve in okolice se zahvaljujemo vernikom iz Marnega, za prihodnji teden pa 
prosimo vernike iz trga Dola in Brnice. Hvala za vašo skrb za urejenost naše cerkve.  

Kjer je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale  
namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.  



Za interno uporabo izdale Župnije Trbovlje - sv. Martin (Trg Franca Fakina 31),  
Trbovlje - sv. Marija  (Ul. 1. junija 13), Hrastnik (Log 6) in Dol pri Hrastniku (Trg borcev NOB 3).  

Matej Dečman: 041/388-145; Gregor Majcen: 031/696-804; e-mail: matej.decman@    gmail.com; 
splet: www.zupnija-trbovlje-martin.rkc.si. Odgovarja Matej Dečman, župnik.  

Alfa 
Alfa srečanja so že vrsto let za mnoge način, kako povabiti svoje 

sorodnike, prijatelje, sodelavce in sosede, da bi odkrili smisel 
življenja in imeli priložnost, da se sami srečajo z Jezusom.  

 

 

• Osrednji dogodek za 
mariborsko metropolijo bo sveta maša z 
nagovorom v nedeljo, 3. decembra, ob 

15.00 v mariborski stolnici.  

• Srečanje bo tudi v Celju pri Sv. Jožefu 

in sicer v petek, 1. decembra, ob 19.00.  

• V Ljubljani bo sveta maša z radijskim 
prenosom v nedeljo, 3. decembra, ob 10.00 
v frančiškanski cerkvi Marijinega oznanje-

nja na Tromostovju. 

• V ponedeljek, 4. decembra, ob 19.00 bo 
osrednje javno pričevanje z glasbenimi gosti 
v športni dvorani Medvode. Za srečanje je 
potrebno rezervirati vstopnice preko pisarne 
Misijonskega središča Slovenije na kontaktih: 
01/300 59 50; info@    missio.si; www.missio.si 

V preteklem tednu smo se na pokopališču v Gabrskem 
poslovili od pokojnega Miroslava Koširja.  

Molimo za pokoj njegove duše.   

B E  S E D A   Ž I V E G A   B O G A  

»Ko pride Sin človekov v svojem veličastvu in vsi angeli z njim, ta-
krat bo sédel na prestol svojega veličastva. Pred njim bodo zbrani 
vsi narodi in ločil bo ene od drugih, kakor pastir loči ovce od kozlov. 
Ovce bo postavil na svojo desnico, kozle pa na levico. Tedaj bo kralj 
rekel tistim, ki bodo na desnici: ›Pridite, blagoslovljeni mojega Oče-
ta! Prejmite v posest kraljestvo, ki vam je pripravljeno od začetka 
sveta! Tedaj poreče tudi tistim, ki bodo na levici: ›Proč izpred mene, prekleti, v večni 

ogenj, ki je pripravljen hudiču in njegovim angelom!     (Mt 25,31–34.41) 


